

Wyniki oceny formalnej ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w województwie mazowieckim w 2018 r. zadań publicznych w obszarze "Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym"				
Zadanie nr 4. Rozwój zróżnicowanych form działań oraz usług społecznych wspierających samodzielność osób dotkniętych Chorobą Alzheimera i innymi chorobami otępiennymi oraz ich rodzin				
Lp.	Tytuł oferty/Oferent	Wyniki oceny	Rodzaj błędu lub uchybienia formalnego	Informacja o sposobie postępowania w przypadku wystąpienia błędu lub uchybienia formalnego
1	Z ALZHAIMEREM ZA PAN BRAT Fundacja na Recz Bezpieczeństwa "FENIKS"	Negatywna	Oferta jest niekompletna: nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione  Poz. IV pkt 9 oferty wypełniono dla roku 2018, natomiast w/w punkt powinien odnosić się do całości zadania publicznego tj. lata 2018-2020.	Możliwość uzupełnienia i poprawienie oferty.
2	"Rozwój zróżnicowanych form działań oraz usług społecznych wspierających samodzielność osób dotkniętych Chorobą Alzheimera i innymi chorobami otępiennymi oraz ich rodzin" Caritas Diecezji Warszawsko- Praskiej	Negatywna	Oferta jest niekompletna: nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione  Poz. IV pkt 5 - tabela "Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego" - niewypełniona. Poz. IV pkt 7 oferty - Harmonogram na rok 2018 - nieuzupełniona kolumna "Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy". Ten sam błąd znajduje się w załącznikach 1.1. (harmonogramy 2019-2020).	Możliwość uzupełnienia i poprawienie oferty.
3	"Pogaduchy towarzyskie" Spółdzielnia Socjalna "Odmiana"	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
4	WSPARCIE DLA OSÓB Z CHOROBA ALZHEIMERA Płockie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Chorobą Alzheimera w Płocku	Negatywna	Oferta jest niekompletna: nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione: Poz. I pkt 4 data rozpoczęcia projektu wskazano przed przewidywaną datą rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert.	Możliwość uzupełnienia i poprawienie oferty.
5	Integracja osób z chorobą Alzheimera i innymi chorobami otępiennymi w Ośrodku "Zyzio" Fundacja Pomocy Osobom z Chorobą Alzheimera	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy

6	<b>Aktywizacja i wsparcie osób dotkniętych chorobą otępienną oraz ich rodzin</b> Stowarzyszenie na rzecz wspierania rodzin "Nowe Perspektywy	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
7	<b>"Razem - działania wspierające osoby starsze i rodziny w chorobach otępiennych"</b> Fundacja Psyche - Strefa Pozytywnych Myśli	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
8	<b>Alzheimer! Jak żyć?</b> Siedleckie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Chorobą Alzheimera	Negatywna	Oferta jest niekompletna: nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione: Poz. IV pkt 9 oferty wypełniono dla roku 2018, natomiast w/w punkt powinien odnosić się do całości zadania publicznego tj. lata 2018-2020. Poz. IV pkt 7 oferty - Harmonogram na rok 2018 - nieuzupełniona kolumna "Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy". Ten sam błąd znajduje się w załącznikach 1.1. oferty.	Możliwość uzupełnienia i poprawienie oferty.
9	<b>Razem w walce z Alzheimerem</b> Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o.	Negatywna	Oferent nie spełnia wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie podmiotu uprawnionego do udziału w otwartym konkursie ofert.  Oferta jest niekompletna: nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione: Poz. I pkt 1 wskazano niewłaściwy organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta.	Możliwość uzupełnienia i poprawienie oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.
10	<b>"Senior pod ochroną - usługi opiekuńcze dla chorych z otępieniem"</b> Fundacja PRO CIVITAS BONO	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy

W terminie do 23 marca 2018 r. do godz. 16:00 (decyduje data wpływu do sekretariatu Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, ul. Nowogrodzka 62A, 02-002 Warszawa) oferent, którego oferta nie spełnia wymogów formalnych, ma możliwość złożenia zastrzeżenia do wyniku oceny formalnej (w sytuacji, gdy uznaje, że jego oferta została przygotowana prawidłowo) lub złożenia uzupełnienia i poprawienia oferty.

Prawidłowo poprawione i uzupełnione oferty zostaną włączone do oceny merytorycznej. Zastrzeżenia będą rozpatrywane przez Komisję konkursową opiniującą oferty.

Ostateczną informacją o ofertach odrzuconych na etapie oceny formalnej zostanie opublikowana wraz z rozstrzygnięciem konkursu. Oferenci, których zastrzeżenia zostaną rozpatrzone negatywnie, po rozstrzygnięciu konkursu otrzymają informację na piśmie wraz z uzasadnieniem negatywnego rozpatrzenia zastrzeżenia.